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31/3: Sent inlägg och turbulent resa

Zdravo från Bosnien & Hercegovina, Amanda och Maja här!

Gårdagen strulade med WIFI, därför det sena inlägget. Hoppas vi inte skrämde er för mycket 

Järnspiksgänget från vänster, övre raden: Anton, Albert, Victor, Signý, LJ, Jessika, Henrik. Nedre raden: Oscar, Amanda, Maja

Vår resa började 13:15 med avfärd från Ryttargårdskyrkan. 3 bilar for upp till Arlanda och efter mycket letande hittade vi varandra, försökte
vi checka in våra väskor på self-check in. Det funkade till slut, efter både kämpande och bön (TACK JESUS), för alla förutom för vår tysk
(Lara Joy aka LJ) som glömt sitt pass hemma i Tyskland och var därför tvungen att använda sitt ID-kort. Hon hade kollat innan om det
funkar, vilket alla sa att det skulle. Dock när LJ, Amanda och Jessika stod vid check-in och skulle förklara situationen för personalen var
deras spontana svar nej, att det inte skulle funka. Då vände de sig till resten av gänget som väntade och gestikulerade att de skulle BE,
vilket de gjorde. Efter lite mer problem och bön gick allt väl, TACK JESUS.

Väl på planet hamnade alla bredvid varandra förutom jag (Amanda), som hamnade bredvid en väldigt trevlig bosnisk man som bott i Sverige
i tre år. Han var inte jättebra på svenska och jag spenderade nästan hela flygresan med att lära honom svenska och prata om både lätta och
svåra saker. Jag fick även prata tro med honom, och han var väldigt rädd under landningen och då berättade jag att Gud tar hand om
honom. Han blev då synligt tryggare och berättade att när han kommer tillbaka till Sverige kommer gå till kyrkan. Vi är väldigt tacksamma till
Gud för den här mannen och tror att Han kommer göra mycket i hans liv.

Efter en turbulent resa som slutade bra (TACK JESUS) med en lätt skakig Maja, landade vi i ett regnigt Bosnien & Hercegovina. Amerikanen
Jeremy och schweizaren Stefan tog emot oss och skjutsade oss i ca 15 min till huset vi skulle bo i, regnet fortsatte på. Efter en trevlig
rundtur och rensning av alla skåp avslutade vi dagen med flingor, frukt, ägg, kakor och FIESTAAAA.

Dagens sång: Lou-Lou Louboutin – Radio Edit AV Uberdrop

Resans sång: Wake me up before you go-go AV Whamp! 

Hvala för all bön och fortsätt gärna be. Vi tror att Jesus har något stort på gång här i Bosnien & Hercegovina! <3

Trött men glatt gäng som landat i Bosnien Hercegovina

FIESTAAAAA

# 31/3 lugn och trivsam start Vi är framme!!! $

1 people reacted on this

Lena Jakobsson says:

April 1, 2018 at 9:57 pm

Vi ber Gott att Höra att resan gick.bra trots
Allt
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1/4 Minibussfest

Dobro veče!!! Greetings from LJ and Signý in Bosnia and Hercegovina!!!

Idag vaknade vi med en lama I vårt vardagsrum, KIDDING april fools! Skämtåsido, idag vaknade vi till en påskbuffé till frukost, fixade av våra
underbara Victor och Amanda (och Stefan). Efter frukosten hade vi vår första dagliga andakt som utgår från Jakobsbrevet, Albert fick äran
att vara först.

På dagens schema fanns två gudstjänster och ett museibesök. Vi började dagen i en mindre kyrka där Signý delade vittnesbörd och Oscar,
Amanda och Signý höll i lovsång. Sen hängde vi med människorna och barnen i församlingen. Vi spelade fuβball, snackade och åt både fika
och bosnisk lunch. Vi bad för Alberts huvudvärk, som försvann, AMEN!

 

Efter ett kort möte med Stefan fyllt med pappersarbete åkte vi för att växla våra euros + köpa glass(!!!!), trots att vädret bjöd på regn och
kyla. Sen åkte vi till ett museum där vi fick lära oss om krigstiden.

 

Sist på schemat fanns en gudstjänst i en något större kyrka. Här delade Henrik vittnesbörd och hela teamet sjöng svenska lovsånger inför
församlingen. Vi gav en dalahäst till pastorn som varit med på båda gudstjänsterna.

Last but not least, så åt vi McDonalds!!!! Frågan är om deltagarna eller ledarna, aka Anton, var mest taggad…

Dagens låt: Llama in my Livingroom AV Aronchupa

Resans sång: Wake me up before you go-go AV Wham!

Vi rekommenderar starkt att ni har minibussfest med Llama in my Livingroom, Stefan kallade oss till och med ett partyteam 

Det har varit en SJUKT bra dag och vi alla har upplevt så mycket som vi är tacksamma för! Vi är så tacksamma för Stefan och teamet som vi
hamnat i.. all kärlek till er från team Bosnien och Hercegovina! <3 Laku noć!!!

# Palm Sunday och outreach NileCity – dag 1 $

1 people reacted on this

Eri Bröckel says:

April 2, 2018 at 12:19 am

Be blessed for your commitment
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2/4: Bog Post

Tja tja, bloggen!

Victor och Oscar här :*

Idag har varit en fantastisk dag. Vi började på OMs center med att lyssna på Gud. Framförallt så var det en s.k. Treasure Hunt, när man
frågar Gud om specifika personer han vill vi ska nå ut till. Vi spenderade även en hel del tid att lära känna det lokala OM-teamet.

Efter en spårvagnsresa som slutade med att vagnen fick slut på ström, så var vi i centrala Sarajevo. Där gick vi ut i olika team för att sedan ”
hitta skatten”, alltså utföra vår treasure hunt. Vi fick alla uppleva Guds närvaro på något sätt. Ett exempel var där vi fick en bild på en person
med blåa kläder som vi sedan mötte och fick chansen att prata med. Vi bad för henne och hon blev väldigt berörd.

Därefter fick vi på egen hand guida oss runt i Sarajevo. Vi tappade bort Henrik några gånger, men han är med oss nu. Vi åt Ćevapčići, vilket
var förvånansvärt gott. Efter lunchen åkte vi tillbaka och såg på en mycket berörande film om Belägringen av Sarajevo.

På kvällen blev vi bjudna på god bönsoppa, och utöver våra vanliga kvällssamling förberedde vi oss för morgondagens barnmöten.

Dagens låt: Let The Games Begin AV AJR

Veckans (uppdaterade) låt: Llama in my Living Room AV AronChupa

Glid i frid

Förberedelse och träning inför Treasure Hunt

Spårvagnen

En glad Anton på shopping spree

Ćevapčić

Bus med Jeremys döttrar

Efter filmen om kriget med en nyvaken Oscar

3/5 killar i solen

Groupie!

# 1/4 – 2018 SUPRISE! We be pickin up them trash $
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O’Boy i Doboj

Hejsan hoppsan käraste läsare!

Denna morgon fick vi kämpa oss upp extra tidigt för att ta oss till staden Doboj, där det mest bor serber. Morgonen kantades av lite tråkiga
händelser då det visade sig att en av oss blivit av med sin plånbok och ID. Trist! Men en person i Sarajevo hittade plånkan och genom
Facebooks försorg tog hon kontakt med oss; och snart är plånboken hos oss! Tack Gud för det!

2,5 h bilfärd förde oss till Duboj där besökte vi en putteliten församling som vi fick hjälpa med deras barnverksamhet. 6 barn kom. Albert,
som skriver här, spexade en hel del med en kazoo och hemmagjorda glasögon och hemmagjord pappershjälm. Han är numera älskad av
Dubojs barn som motorcykelmannen. Barnen kommer antagligen utbrista: “O’boy!” om han skulle dyka upp i staden igen (menar Anton, som
också skriver). Några av oss var också ute på en bönevandring för Duboj. Sedan åt vi tillsammans billig lunch på ett finare hotell.

Tillbaka i Sarajevo hälsade vi på den amerikanska missionärsfamiljen Greenwhich, från Texas. Vi åt Sloppy Sam’s och lekte leken maffia så
att skratten och mordanklagelserna ekade i rummet. Barnen i familjen var särskilt förtjust i Amanda, som dock “dödade” alla i leken.

Hemma i huset har Albert och Henrik delat sina vittnesbörd och vi har fått se hur Gud finns med i våra liv, samt skiner igenom oss. Vi hörs
imorgon. Allt gott hälsar Anton och Albert.

Dagens låt: Single Ladies, Beyoncé

Veckans låt: Llama in my livingroom, AronChupa

 

 

Vi går på Livets Väg

 

Motorcykelmannen

 

Hej då Duboj!

 

Maffia!

 

 

 

# 3/4-2018 Det var inte Twilight Strul med Internet $
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4/4 Till snickerboa ränner jag…

Dobro Jutro!

Hoppar ni har sovit gott, för det har inte vi . Det är Jessika och Henrik här och idag har vi grävt fram våra inre handy men (eller women) för
idag har vi hjälpt till med diverse sysslor på en farm. Både Henrik och Anton målade träd eftersom man i Bosnien Hercegovina anser att färg
på stammen skyddar träden mot angrepp. Albert och Oscar blev riktigt grisiga när de lade grunden till en svinstia. Amanda, Victor och Signý
var  gräsligt bra på att rensa ogräs. Jessika och Maja lyckades inte bli lika lökiga som de andra efter våra handledare övertalade oss att ta
en paus från lökplanteringen. LJ njöt under tiden av gosiga kaniner, katter och hundar.

Andeldningen till besöket var för att träffa och hjälpa Walter, mannen som driver farmen. Walter är en inspirerande driven brasilian vilket varit
i Bosnien Hercegovina under de senaste 19 åren. Ägaren till gården är enligt Walter Gud och han är den bästa arbetsgivaren eftersom Gud:

Alltid betalar i tid (Alltid mer än man förtjänar)
Ger mycket beröm
Ger bra förmåner
Har flexibla arbetstider
Och är allmänt bäst.

Det är därför Walter tog beslutet att med 600 dollar i fickan, ett osvarat fax, inget understöd och en enkel biljett reste till Belgien för att tjäna
Europa. Som ett gensvar av Guds verk genom honom har han blivit mordhotad, pepparsprayad och haft en bil som sprängts men det har inte
hindrat honom. Han är verkligen ett inspirerande exempel på att verkligen leva och lita på Jesus.

Bilresan hem var mycket tystare än vanligt men när vi väl kom fram så fick vi varm god måltid lagad av några underbara holländska
missionärer. Vi är allihop extremt tacksamma över att få tjäna och lära av så många underbara missionärer (och  i allt ära Gud)

Kvällen avslutas med spel och mys!!

Hvala för allt ert stöd <3

Dagen låt: Tunak Tunak Tun Remix av Todiefor

Veckans låt: Llama in my livingroom av AronChupa

En svinbra svinstia

 

Griseknoen?

En katt och potentiellt smuggelgods

 

# Jesus korsfäst på bussparkering Salaaaam – Dag 3 $

1 people reacted on this

Eri Bröckel says:

April 5, 2018 at 6:09 pm

thanks, for your reporting … it is so good to hear from you ! -> blessings for you
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5/4 Work hard, play hard

Haiiiii!

Pannkaksfrukost, om man kan kalla det det, och lång quiet-time. Sen väntade en chill dag med bl.a. städning, måleri, sortering och
barnvaktande. Vi ägnade dagen i ära åt Stefan och hans familj som verkligen varit dem som tagit hand om oss i varje läge här i B&H.

 

Vi hjälpte familjen att flytta ut ur deras förra hus. Flera hjälpte till att måla väggarna, andra demonterade möbler och färre tog hand om
barnen i familjen. Det sorterades kläder och vi flyttade även saker till deras nya hus. Till lunch bjöds vi på pizza!!!!!! Och vi byttes av i
sysslor.

 

Efter pizzan stannade några i deras nya hus och hjälpte med barn och saker medan andra skulle fortsätta måla och demontera möbler där
de bodde förr. Däremot hade alla sju som åkte iväg glömt nyckeln. Som tur var så är deras gamla hus, huset som vi bor i och vi hade en
ingång till en annan okopplad del av huset. Medan vi väntade på att Stefan skulle köra tillbaka och hämta nyckeln så umgicks vi, spelade
kort och åt russin och godis. Men han kom tillbaka och arbetet började, med en del ilska på möbler.

 

Vi samlades igen, la familia, till en sen middag i lägenheten med finbesök av en familj från Iran. De delade sitt vittnesbörd, vilket var
berörande. Sedan hade vi vårt dagliga kvällsmöte då Maja och Victor delade sina vittnesbörd. Vi bad även för LJ som har blivit sjuk under
resan och en direkt förbättring märktes!!! Amen!

 

Nu väntar kortspel och sömn, kanske lite mer glass 

Dagens låt: Big Jet Plane AV Alok, Mathieu Koss

Veckans låt: Llama In My Living Room – Aronchupa

Ha det gött, hörs haiiiiii – ha en bra möörning! //Victor och Signý

# Näst sista dagen! Kameler kunde gallopera! – Dag 6 $
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6/4: Turister fångade av en stormvind

Hallå där kött och blåbär! Maja-hiiii och A-a-manda back at it again with the white soooocks.

Dagen tog start med ett rejält bönesvar!!! LJ hade kvällen innan dragit på sig en förkylning och jobbig huvudvärk, så detta bad vi för och
redan efter första bönen verkade Gud!! När hon idag vaknade var huvudvärken totalt borta och kom aldrig tillbaka, AMEN!! Vi kan även
tillägga att LJs stulna plånbok är tillbaka i rätta händer, TACK JESUS!!!

 

Efter den dagliga rutinen bar det av till staden Mostar med Stefan och familjen Greenwhich och vi tog oss dit via bil med en OTROLIG utsikt
med bergskedjor och floder. Dock har det hela veckan varit jobbigt för oss alla att se så mycket skotthål i byggnaderna från kriget. Det går
inte några meter utan att man ser en byggnad med skotthål och man märker verkligen hur hopplös den situationen var för människorna här.

Mostar är en stad uppdelat på två olika sidor av en flod, där ena sidan är främst katolsk och andra främst muslimsk. Under kriget var staden
en väldigt attraktiv plats för kroater att bomba och skjuta på den muslimska delen, och vi stod på den plats där kroaterna sköt ifrån och fick
där be för staden. Det var både mäktigt och fruktansvärt på samma gång. Mäktigast var nog att behöva skrika ut sin bön på grund av den
kraftiga vinden som var uppe på berget.

Utöver det fick vi (trots Stefans ständiga påminnelser om att vi inte är på semester) leka turister och gå runt bland olika stånd. Även
mycket glass köptes, Albert fick i sig hela 8 kulor.

Efter besöket i Mostar åkte vi hem till Stefans hus för deras traditionsenliga ”spaghetti-dinner” där de bjuder hem folk varje fredag och bjuder
på spaghetti. Det njöt vi av, tillsammans med nästan alla fantastiska familjer vi fått ta del av under veckan. Kvällen där avslutades med att vi
i teamet fick ställa frågor till Stefan och hans fru Caroline angående veckan och deras tro.

Kvällen hemma avslutades med att Jessika och Anton delade vittnesbörd och vi försökte så gott vi kunde lyssna på både dem och Gud då vi
alla är lite trötta.

 

Imorgon bär det av hemåt och tror att vi alla delar splittrade känslor angående det. Det har varit en underbar och oförglömlig vecka och vi
tackar ännu en gång för all bön vi har fått!!

 

FUNFACTS OM DAGEN:

Antal nysningar i teamet: 107

Antal tagna bilder: 662 (mer än dagarna innan, tillsammans!!)

Dagens låt: Heroes (We Could Be) – Alesso

Veckans låt: Llama In My Living Room – Aronchupa

# 1 och 46 ja 1 och 46! The last dag! $

1 people reacted on this

Eri Bröckel says:

April 7, 2018 at 11:54 am

Thanks for the daily reports … I wish you all a safe journey home with God blessing !!!!

Comments are closed.

Categories: Bosnien och Hercegovina

Meta

Log in

Entries feed

Comments feed

WordPress.org

%

Hem Egypten Bosnien Och Hercegovina Israel Italien



2024 Hem | Theme by Spiracle Themes

7/4 Bye Bosnien
Home > 2018 > April > 8 > 7/4 Bye Bosnien

! April 8, 2018 ! Bosnien " 1 Comments

7/4 Bye Bosnien

Tillbaka i Sverige! Och galet nöjd över vädret ! Här kommer ett sista inlägg om vad som försiggick den sista dagen i Bosnien och H, förutom
faktumet att vi åkte hem.

Vi spenderade den sista, soliga, dagen i Sarajevo med ett Kids Program. Ett trettiotal barn dök upp och mellan 12-15 hade vi fullt upp. Alla i
teamet medverkade i ett påskdrama och sånger och danser. Sedan lektes det utomhus på lekplatsen som tidigare Bosnien-team målat och
även påskpyssel och ansiktsmålning fanns.

 

   

Sen var det dags att säga hejdå till familjerna som tagit hand om oss så så så bra under veckan. Vi gav våra sista svenska presenter och
gick sen hem till huset. Där väntade städning, packning, montering av en säng och en sista måltid innan flygresan hem. Men många av oss
avnjöt det galna vädret på uppfarten till huset.

Efter en hektisk middag stressade vi iväg till flygplatsen, där följde en debrief med Stefan, överlämning av en halv sista present, då
checkade in andra halvan, och sedan vinkade vi hejdå för en sista gång. Strax efter 00 landade vi i Stockholm och efter gruppbild och
baggageupplockning sa vi hejdå till vårt underbara team!

En helt otrolig resa med otroliga människor!

# Arrivederci Italia

1 people reacted on this

Eri Bröckel says:

April 9, 2018 at 6:20 pm

<3 <3 <3 the Lord is good
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